

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa  
tel. i faks: 34/ 367-37-53

Częstochowa, dnia ..17...-01-2018r

### WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:  
**DOSTAWA OCHRONNYCH I HIGIENICZNYCH WYROBÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU**  
Znak sprawy: DAZ.26.003.2018  
L.dz. 139...../18

### Wyjaśnienia Nr 1 treści SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

#### Pytanie 1 Część nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 45 x 75 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie serwety w rozmiarze 45 x 75 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.**

#### Pytanie 2 Część nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 75 x 90 cm otworem |o średnicy 8 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie serwety w rozmiarze 75 x 90 cm otworem i o średnicy 8 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.**

#### Pytanie 3 Część nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania w rozmiarze 150 x 180 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.**

#### Pytanie 4 Część 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania w rozmiarze 150 x 240 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w rozmiarze 150 x 240 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.**

#### Pytanie 5 Część 6 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania w rozmiarze 150 x 180 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.**

#### Pytanie 6 Część 6 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania w rozmiarze 170 x 175 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

**Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.**

#### Pytanie 7 – dotyczy Części nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha foliowego o szerokości 85cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie fartucha foliowego o szerokości 85cm.**

#### Pytanie 8 – dotyczy Części nr 6 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet 150x180cm?

**Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 9 Część nr 14:**

Poz.1,2,3

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 szt., z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo – cenowym dla części Nr 14 w Załączniku Nr 2 do SIWZ.**

**Pytania 10 Część nr 3:**

1. Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 72 cm x 120 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 72 cm x 120 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów.**

2. Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy o grubości 16 mikronów, wykonany z folii PE, o wymiarach 76 cm x 140 cm, ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza fartuch foliowy o grubości 16 mikronów, wykonany z folii PE, o wymiarach 76 cm x 140 cm.**

3. Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 szt., z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo – cenowym dla części Nr 3 w Załączniku Nr 2 do SIWZ.**

**Pytania 11:**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w ramach części nr 7 pokrycia z perforacją co 37cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie w ramach części nr 7 pokrycia z perforacją co 37cm.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w ramach części nr 8 pokrycia z perforacją co 37cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie w ramach części nr 8 pokrycia z perforacją co 37cm.**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w ramach części nr 9 pokrycia z perforacją co 37cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie w ramach części nr 9 pokrycia z perforacją co 37cm.**

4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w ramach części nr 9 pokrycia z nawojem 50m?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie w ramach części nr 9 pokrycia z nawojem 50m.**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty oświadczenia dot. grupy kapitałowej w przypadku oferenta, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytania 12: Pakiet 1**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompletów z włókniny typu SMS o gramaturze min. 38 g/m kw.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie kompletów z włókniny typu SMS o gramaturze min. 38 g/m kw.**

2. Czy Zamawiający wymaga zaferowania oddzielnie pakowanych bluz i spodni czy kompletów?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga zaferowanie oddzielnie pakowanych bluz i spodni.**

**Pytanie 13: Część 7, pozycja 1-** Czy zamawiający dopuści pokrycie higienicznego nieprzemakalne na rolce 58 cmx 50 mb o perforacji 38 cm o gramaturze 23g - papier +10 gr folia (PE), j.u. ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza** pokrycia higienicznego nieprzemakalnego na rolce **58 cmx 50 mb** o perforacji **38 cm, 10 gr** folia (PE) **Zamawiający dopuszcza** pokrycie higieniczne nieprzemakalne o gramaturze 23g – papier.

**Pytanie 14: Część 8, pozycja 1-** Czy zamawiający dopuści pokrycie higienicznego nieprzemakalne na rolce 50cm x 50 mb o perforacji 38 cm o gramaturze 23g-papier +10 gr folia (PE), j.u. ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza** pokrycia higienicznego nieprzemakalnego na rolce o perforacji **38 cm i 10 gr** folia (PE). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.



**Pytanie 15 Część nr 1 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści bluzę wykonane z antystatycznej bardzo miękkiej włókniny SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>, rozmiary od S do XXL, z wycięciem pod szyją w kształcie V o obwodzie minimalnym w zależności od rozmiaru; S, M – 20,3 (+/-1cm), L, XL (23,3cm)?

**Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 16 Część nr 1 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści spodnie wykonane z antystatycznej bardzo miękkiej włókniny SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>, rozmiary od S do XXL, nogawki proste, bez obszycia?

**Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 17 Część nr 3 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy przezroczysty o szerokości 71cm, grubość 0,02mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza fartuch foliowy przezroczysty o szerokości 71cm, grubość 0,02mm.**

**Pytanie 18 Część nr 4 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 x 60cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza serwetę w rozmiarze 45 x 60cm.**

**Pytanie 19 Część nr 5 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75 x 90cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza serwetę w rozmiarze 75 x 90cm.**

**Pytanie 20 Część nr 6 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 150 x 210cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę o wymiarach 150 x 210cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.**

**Pytanie 21 Część nr 7 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści pokrycie higieniczne na rolce 58 cm x 50mb, perforacja co 38cm, gramatura: 23 gr±5% (papier) + 10 gr ±5% (PE)?

**Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 22 Część nr 8 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści pokrycie higieniczne na rolce z perforacją co 38cm, gramatura: 23 gr±5% (papier) + 10 gr ±5% (PE)?

**Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 23 Część nr 9 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści pokrycie higieniczne z perforacją co 37,5cm?

**Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 24 Część nr 9 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści pokrycie higieniczne w rozmiarze 50cm x 80mb z perforacją co 50cm?

**Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 25 Część nr 10 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 30 x 60cm bądź 30 x 80cm z taśmą samoprzylepną?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza osłonę na kończynę w rozmiarze 30 x 60cmz taśmą samoprzylepną.**

**Pytanie 26 Część nr 11 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty o grubości 0,018mm pakowane a'100szt wraz z wyceną z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ochraniacze na buty o grubości 0,018mm pakowane a'100szt wraz z wyceną i jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo – cenowym dla części Nr 11 w Załączniku Nr 2 do SIWZ. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.**

**Pytane 27 Część nr 11 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 30g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ochraniacze na buty wykonane z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 30g/m<sup>2</sup>.**

**Pytanie 28: Część nr 7, poz. 1:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji pokrycia higienicznego o gramaturze 21 g/m<sup>2</sup> – bibuła + 13 µm folia PF, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 29 Część nr 8, poz. 1:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji pokrycia higienicznego o gramaturze 21 g/m<sup>2</sup> – bibuła + 13 µm folia PF, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 30 Część nr 9, poz. 1:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji pokrycia higienicznego o perforacji co 38 cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 31 Część nr 1, poz. nr 1-2**

Czy Zamawiający dopuści, aby bluza i spodnie pakowane były razem jako komplet, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na udział w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną ofertę cenową. Pozostawienie pakietu w formie jaką opisał Zamawiający spowoduje, iż w tej części zamówienia wystartuje tylko jeden dostawca, świadomy braku jakiegokolwiek konkurencji w niniejszym postępowaniu, złoży ofertę zdecydowanie mniej korzystną cenowo. W konsekwencji, braku innych uczestników postępowania przetargowego Zamawiający przeznaczy na zamówienie większą ilość środków pieniężnych.

**Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ nie dopuszcza aby bluza i spodnie pakowane były razem jako komplet.**

**Pytanie 32**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do ofert przetargowej, oświadczenia o braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 33 Dotyczy Pakietu nr 13**

Prosimy o dopuszczenie osłony na mikroskop w rozmiarze 117x254cm , pozostałe zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza osłony na mikroskop w rozmiarze 117x254cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.**

**Pytanie 34 Część 1, poz. 1-2**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompletów pakowanych łącznie: bluza i spodnie?

**Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ nie dopuszcza zaoferowanie kompletów pakowanych łącznie: bluza i spodnie.**

**Pytanie 35 Część 1, poz. 1-2**

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wyrobów w I klasie palności oraz niewykazujących działania drażniącego i uczulającego zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 10993-10?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**



**Pytanie 36 Część 4, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie serwety w rozmiarze 45 x 75 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowanie serwety w rozmiarze 45 x 75 cm.**

**Pytanie 37 Część 5, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie serwety w rozmiarze 90 x 75 cm z otworem o średnicy 8 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowanie serwety w rozmiarze 90 x 75 cm z otworem o średnicy 8 cm.**

**Pytanie 38 Część 12, poz. 1-2**

Czy Zamawiający na potwierdzenie zaferowania zestawów dla noworodka wykonanych z materiałów nie wywołujących działania drażniącego, immunologicznego, alergicznego oraz że nie jest toksyczny będzie wymagał przedstawienia zaświadczenia o biozgodności zgodnie z normą PN-EN ISO 10993-5:2009 oraz PN-EN ISO 10993-10:2009?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedstawienie zaświadczenia o biozgodności zgodnie z normą PN-EN ISO 10993-5:2009 oraz PN-EN ISO 10993-10:2009 na potwierdzenie zaferowania zestawów dla noworodka wykonanych z materiałów nie wywołujących działania drażniącego, immunologicznego, alergicznego oraz że nie jest toksyczny.**

**Pytanie 39 Część 12, poz. 1-2**

Czy Zamawiający wymaga zaferowania zestawów posiadających pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka i wymaga załączenia do oferty dokumentu potwierdzającego wymóg?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedstawienie dokumentu potwierdzającego zaferowanie zestawów posiadających pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka.**

**Pytanie 40 Część 13, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie osłony w rozmiarze 117 x 267 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie osłony w rozmiarze 117 x 267 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.**

**Pytanie 41 Część 15, poz. 1-4:**

Czy Zamawiający wymaga aby pieluchomajtki posiadały falbanki wewnętrzne skierowane do zewnątrz zapobiegające wyciekom i zwiększające bezpieczeństwo użytkownika?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby pieluchomajtki posiadały falbanki wewnętrzne skierowane do zewnątrz zapobiegające wyciekom i zwiększające bezpieczeństwo użytkownika. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.**

**Pytania 42 dotyczące umowy:**

**1.** Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź: Tak.**

**2.** Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy został dodany punkt 12) o następującej (lub podobnej) treści: „dopuszcza się podwyższenie lub obniżenie cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; lub w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?

Dodanie punktu o powyższej treści nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**



3. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

**Odpowiedź: Zamawiający określił ilości na okres 12 miesięcy (część Nr 1-13) oraz na okres 24 miesięcy (część Nr 14,15), z dostawami sukcesywnymi.**

4. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 1 lit. a) i b) wzoru umowy słowo „opóźnienie” zostało zastąpione słowem „zwłokę”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

5. Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

6. Jakie konkretnie przypadki niewykonania lub nienależytego wykonywania umowy przez Wykonawcę będą stanowiły podstawę do rozwiązania umowy według § 11 ust. 2 punkt 1) wzoru umowy?

Aktualna treść § 11 ust. 2 punkt 1) wzoru umowy nie precyzuje wystarczająco przesłanek rozwiązania umowy. Dlatego wymaga doprecyzowania. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym np. w wyroku z dnia 31 sierpnia 2011 r. KIO 1758/11 „...możliwość odstąpienia od umowy musi być bardzo precyzyjnie określona i nie można grozić zastosowaniem tej sankcji bez względu na okoliczność zawinienia czy przyczynienia się do powstania strat przez wykonawcę.”

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Pytanie 43 Pakiet 1**

Prosimy o dopuszczenie kompletu chirurgicznego jednorazowego niebieskiego z włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>, nie prześwitującego. Barielowość na penetrację płynów min. 49 mmH<sub>2</sub>O, odporność na wypychanie >140 kPa. Komplet składający się z bluzy i spodni, posiadających wszywkę z rozmiarem. Bluza z krótkim rękawem wyposażona w 3 kieszenie z wycięciem V obszytym kontrastową, miękką lamówką. Spodnie wiązane na troki w pasie z kieszenią z tyłu. Oznakowane jako wyrób medyczny kl. I, zgodne z EN 13795. Dostępne w 6 rozmiarach XS-XXL, spodnie i bluzy pakowane osobno.

**Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.**

#### **PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**

##### **Pytanie 44 CZĘŚĆ 4**

1. Poz. 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 50x50cm lub 75x75cm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 50x50cm lub 75x75cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.**

##### **Pytania 45 CZĘŚĆ 6**

1. Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 150x175cm lub 150x240cm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 150x175cm, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 150x240cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.**

2. Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 150x240cm lub 175x200cm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 150x240cm lub 175x200cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.**

**Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.**

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego tj. [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl). Zamawiający zachowuje wyznaczony **na dzień 22.01.2018r.** termin składania i otwarcia ofert.

Dyrektor  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

  
.....  
lek. med. Dariusz Kaczmarek

Podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej